
Statistische Tabelle Klubschwinget Schwingklub Péry
2025

13.09.2025

Gang: 2

1a Schär Alex ** 19.75

+ Dällenbach Lukas * 9.75
+ Pirkheim Enea 10  

1b Klopfenstein Jan * 19.75

+ Tschanz Jeremy 10
+ Gilgen Cédric 9.75  

1c Inäbnit Noa 19.75

+ Rodrigues da Silva Ruben 9.75
+ Girod Adrien 10

2 Schori Kevin 19.5

+ Jakob Sven 9.75
+ Stalder Nick 9.75  

3a Schüpbach Eric 18.75

+ Messerli Niklaus 10
- Hofmann Jan 8.75  

3b Krummen Matthias 18.75

+ Gilgen Fabrice 10
- Danz Benoit 8.75

4a Siegenthaler Andri 18.5

+ Evard Melvin 9.75
- Dällenbach Lukas * 8.75  

4b Hofmann Jan 18.5

+ Zeller Ianis 9.75
- Schüpbach Eric 8.75  

4c Danz Benoit 18.5

+ Fankhauser Jarne 9.75
- Krummen Matthias 8.75

4d Stalder Nick 18.5

+ Girod Adrien 10
o Schori Kevin 8.5  

4e Pirkheim Enea 18.5

+ Kämpf Thomas 10
o Schär Alex ** 8.5  

4f Evard Melvin 18.5

o Siegenthaler Andri 8.5
+ Schär Sam 10

5a Tschanz Jeremy 18.25

o Klopfenstein Jan * 8.5
+ Gerber Janis 9.75  

5b Messerli Niklaus 18.25

o Schüpbach Eric 8.5
+ Rodrigues da Silva Ruben 9.75  

5c Kämpf Thomas 18.25

o Pirkheim Enea 8.5
+ Zeller Ianis 9.75

5d Jakob Sven 18.25

o Schori Kevin 8.5
+ Torche Louis 9.75  

5e Gilgen Cédric 18.25

+ Torche Louis 9.75
o Klopfenstein Jan * 8.5  

5f Gerber Janis 18.25

+ Schär Sam 9.75
o Tschanz Jeremy 8.5

5g Fankhauser Jarne 18.25

o Danz Benoit 8.5
+ Zeller Ianis 9.75  

6 Dällenbach Lukas * 17.25

o Schär Alex ** 8.5
- Siegenthaler Andri 8.75  

7a Zeller Ianis 17

o Hofmann Jan 8.5
o Fankhauser Jarne 8.5

7b Torche Louis 17

o Gilgen Cédric 8.5
o Jakob Sven 8.5  

7c Schär Sam 17

o Gerber Janis 8.5
o Evard Melvin 8.5  

7d Rodrigues da Silva Ruben 17

o Inäbnit Noa 8.5
o Messerli Niklaus 8.5

7e Girod Adrien 17

o Stalder Nick 8.5
o Inäbnit Noa 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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